ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2020 года               г. Грозный				   № ___

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                   от 25 октября 2019 года  № 100

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,        Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Мэрии                 города Грозного от 25 октября 2019 года № 100 следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 раздела II слова «7 (семи) рабочих дней» заменить словами «5 (пяти) рабочих дней»;
1.2. В подпункте 5 пункта 3.3.2 раздела III слова «3 (трех) рабочих дней» заменить словами «2 (двух) рабочих дней»;
1.3.   В подпункте 5 пункта 3.3.3. раздела III слова «2 (двух) рабочих дней» заменить словами «1 (одного) рабочего дня»;
1.4. Абзац третий пункта 3.4.4 раздела II изложить в следующей редакции:
«3) Решение о предоставлении или отказе в предоставлении муниципальной услуги с присвоенным регистрационным номером направляется заявителю специалистом, ответственным за выдачу документов, почтовым отправлением, вручается лично под роспись или выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.»;
[bookmark: _GoBack]1.5. В абзаце 6 пункта 3.4.4. раздела III слова «2 (двух) рабочих дней» заменить словами «1 (одного) рабочего дня».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Алисултанова Р.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного			   				         Я.С. Закриев